
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
  Já, níže podepsan/á –(jméno) narozen/a:

                                                     Dne:                                                                               Podpis:

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

  Já, níže podepsan/á –(jméno) narozen/a:

                                                     Dne:                                                                               Podpis:

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
  Já, níže podepsan/á –(jméno) narozen/a:

                                                     Dne:                                                                               Podpis:

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

  Já, níže podepsan/á –(jméno) narozen/a:

                                                     Dne:                                                                               Podpis:

  C) byl(a) pozitivně testována, uplynula doba izolace a od prvního pozitivního testu neuplynulo víc než 90 dní

  Jsem si vědom/a právních následků nepravdivého čestného prohlášení i trestného činu šíření nakažlivé choroby.

  B) byl/a v posledních 7 dnech testována na COVID-19 PCR testem s negativním výsledkem

  C) byl(a) pozitivně testována, uplynula doba izolace a od prvního pozitivního testu neuplynulo víc než 90 dní

  Jsem si vědom/a právních následků nepravdivého čestného prohlášení i trestného činu šíření nakažlivé choroby.

  ČESTNĚ PROHLAŠUJI, že jsem (zakroužkujte)

  A) byl/a v posledních 72 hodinách testován/a na COVID-19 antigením testem s negativním výsledkem

  B) byl/a v posledních 7 dnech testována na COVID-19 PCR testem s negativním výsledkem

  A) byl/a v posledních 72 hodinách testován/a na COVID-19 antigením testem s negativním výsledkem

  B) byl/a v posledních 7 dnech testována na COVID-19 PCR testem s negativním výsledkem

  C) byl(a) pozitivně testována, uplynula doba izolace a od prvního pozitivního testu neuplynulo víc než 90 dní

  Jsem si vědom/a právních následků nepravdivého čestného prohlášení i trestného činu šíření nakažlivé choroby.

  ČESTNĚ PROHLAŠUJI, že jsem (zakroužkujte)

  A) byl/a v posledních 72 hodinách testován/a na COVID-19 antigením testem s negativním výsledkem

  ČESTNĚ PROHLAŠUJI, že jsem (zakroužkujte)

  A) byl/a v posledních 72 hodinách testován/a na COVID-19 antigením testem s negativním výsledkem

  B) byl/a v posledních 7 dnech testována na COVID-19 PCR testem s negativním výsledkem

  C) byl(a) pozitivně testována, uplynula doba izolace a od prvního pozitivního testu neuplynulo víc než 90 dní

  Jsem si vědom/a právních následků nepravdivého čestného prohlášení i trestného činu šíření nakažlivé choroby.

  ČESTNĚ PROHLAŠUJI, že jsem (zakroužkujte)


